

RECEBEMOS DE

WEBERTH B. SOUSA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº000.008.638

SÉRIE : 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Identificação do Emitente

WEBERTH B. SOUSA



AVENIDA VISCONDE DA
PARNAIBA, 2475 - LOJA 03,
04, 05
JOCKEY CLUB
CEP 64001-970
Teresina - PI

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº000.008.638
SÉRIE 001
FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO

2221 0207 5631 7600 0109 5500 1000 0086 3819 9872 7296

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322210003171900 25/02/2021 10:35:20

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194581438

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

07.563.176/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Fundo Municipal de Sao Miguel do Tapuio

CPF/CNPJ

11.316.522/0001-13

DATA DA EMISSÃO

25/02/2021

ENDEREÇO

Rua Leonidas Melo, S/N

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

64330-000

DATA DA ENTRADA / SAÍDA

25/02/2021

MUNICÍPIO

Sao Miguel do Tapuio

FONE / FAX

(86) 3249-1314

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

10:35

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DESONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
33.981,85	6.116,73	0,00	0,00	0,00	33.981,85
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.981,85

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
5162	Avental descartavel manga longa c/10	42034000	000	5102	pct	150	45,90	6.885,00	0,00	6.885,00	1.239,30	0,00	18,00	0,00
2354	Mascara branca Nº:95	63079010	000	5102	und	70	3,40	238,00	0,00	238,00	42,84	0,00	18,00	0,00
417	Propes c/100	85409140	000	5102	pct	100	29,75	2.975,00	0,00	2.975,00	535,50	0,00	18,00	0,00
5176	Dipirona 500mg c/500	30049069	000	5102	cx	12	1.405,00	16.860,00	0,00	16.860,00	3.054,80	0,00	18,00	0,00
946	Dipirona gotas 10ml	30049069	000	5102	und	1000	1,53	1.530,00	0,00	1.530,00	275,40	0,00	18,00	0,00
5192	Prednisolona 3mg/ml 60ml	30049069	000	5102	und	350	6,19	2.166,50	0,00	2.166,50	389,97	0,00	18,00	0,00
2052	Paracetamol 500mg c/500	30049069	000	5102	cx	10	75,00	750,00	0,00	750,00	135,00	0,00	18,00	0,00
665	Paracetamol gotas 10ml	30049069	000	5102	und	1000	1,53	1.530,00	0,00	1.530,00	275,40	0,00	18,00	0,00
664	Paracetamol 750mg c/200	30049069	000	5102	cx	5	68,00	340,00	0,00	340,00	61,20	0,00	18,00	0,00
2982	Aparelho de pressao aneroide	90189092	000	5102	und	7	101,05	707,35	0,00	707,35	127,32	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0934542			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO